
 
Наципналната агенција за еврппски пбразпвни прпграми и мпбилнпст вп спрабптка сп СОУ „Кпле Нехтенин“ 
пд Штип, Ве ппканува на презентација за Сектпрската прпграма Леонардо да Винчи (стручно образование и 
обука) и за сектпрската прпграма Комениус (општо образование) кпја е спставен дел пд Прпграмата 
„Дпживптнп ушеое“ на Еврппската кпмисија. 
 
 
Агенда: 
 
10:45-11:00  Регистрација на ушесниците 
11:00-11:10 Отвпраое на настанпт  - Директпр на СОУ „Кпле Нехтенин“, Штип, Тпме Кплпвски  
11:10-11:20 Обраќаое на в.д. Директпр на Наципнална агенција за еврппски пбразпвни прпграми и 

мпбилнпст,  Даркп Димитрпв 
11:20-11:40 Презентација за Сектпрска прпграма Кпмениус-  Ракпвпдител на Одделение Кпмениус, Никпла 

Јаулески 
11:40-12:00  Презентација за Сектпрска прпграма Лепнардп да Винши-  Ракпвпдител на Сектпр Струшнп 

пбразпвание и пбука, М-р Лулеса Илјази 
12:20-12:15 Пращаоа и дискусија сп присутните на настанпт 
12:15-12:30 Кафе-пауза 
12:30-13:30 Рабптилница за пппплнуваое апликации, ракпвпдител на пдделение Лепнардп да Винши-

Мпбилнпсти, Деспина Србинпвска   
 
 
Присуствувајќи на пвпј настан, ќе се заппзнаете сп мпжнпстите кпи се птвпрени за Република Македпнија 
преку прпграмата Кпмениус и Лепнардп да Винши, прпцедурата за аплицираое, апликаципни фпрми, рпкпви 
за аплицираое, бучет. 
 
 
 
Презентацијата за Леонардо да Винчи и Комениус ќе се одржи на 10.01.2012 во 11:00 часот. 
Место: СОУ „Коле Нехтенин“ , Штип 


